
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy Wronki 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania, na I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy Wronki wybrano 
Bartosza Roszaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Wronki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wronki 
 

Sławomir Śniegowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BAEFA2-1323-4BD9-A95C-DAEED91BC26B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały jest konieczne w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, zgodnie, z którym Rada gminy wybiera ze swego grona  wiceprzewodniczących bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BAEFA2-1323-4BD9-A95C-DAEED91BC26B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


